
Id: UAQCE-ZNHWZ-WELPT-QCUGG-BMYPG. Przyjety Strona 1

ZARZĄDZENIE NR V/777/2010
WÓJTA GMINY BARANÓW

z dnia 24 września 2010 r.

w sprawie wszczęcia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. nr 142, 
poz. 1591 ze zm.) oraz art. 18 ust. 1, art. 19 ust. 2 i ust. 3, art. 20 ust. 2, art. 21 ust. 1 - 3 oraz art. 40 ust. 1 ustawy 
z dnia 29 stycznia 2004 roku - Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2010 roku Nr 113, poz. 759), - zarządzam, 
co następuje: 

§ 1. Wszcząć postępowanie o udzielenie zamówienia w trybie przetargu nieograniczonego na wykonanie 
zadania pn."Zakup i dostawa 1500 ton kruszywa drogowego dolomitowego o frakcji 0-31 wg normy PN-EN 
13043-2004 z przeznaczeniem na remont drogi gminnej Nr 107424L w miejscowości Śniadówka gm. Baranów". 

§ 2. Do przeprowadzenia postępowania, o którym mowa w § 1 powołuję Komisję Przetargową w składzie: 

a) ROBERT LITWINEK - PRZEWODNICZĄCY, 

b) JUSTYNA MARUSZAK - SEKRETARZ, 

c) WOJCIECH SZYMANEK - CZŁONEK. 

§ 3. Szczegółowy tryb pracy Komisji Przetargowej określa jej Regulamin, który stanowi załącznik do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 


